Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:54
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/elektrozaczep-przeciwpozarowy-hartte-xshd24r-c-24v-dc-rewersyjny-z-wyslizgiem-
p-126389.html
Elektrozaczep przeciwpożarowy
HARTTE XSHD24R-C 24V DC
rewersyjny z wyślizgiem
Cena 1 142,19 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 20055
Kod producenta XSHD24R-C
Kod EAN 5903857583793
Wyślizg Tak
Rodzaj montażu Symetryczny
Wymiary zwory -
Napięcie zasilania Zaczepu i zwory 20-26 V
Pobór prądu dla 24V 100 mA
Rodzaj zaczepu Rewersyjny (NO)
Przeciwpożarowy Tak
Zasilanie: 24V
Wymiary zaczepu 23,5 x 67 x 28 mm
Wymiary płytki -
Pobór prądu dla 12V -
Opis produktu
Elektrozaczep przeciwpożarowy HARTTE XSHD24R-C 24V DC
Odkryj niezawodne rozwiązanie w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego! Elektrozaczep HARTTE XSHD24R-C to
innowacyjny produkt, który zapewnia skuteczną ochronę oraz komfort użytkowania. Dzięki swojej rewersyjnej konstrukcji z
wyślizgiem, idealnie sprawdzi się w każdym rodzaju drzwi przeciwpożarowych.
Korzyści:
Zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa dzięki zastosowaniu w drzwiach o klasie EI60 i EI120.
Wbudowany mechanizm wyślizgu ułatwia otwieranie drzwi w sytuacjach kryzysowych.
Możliwość pracy w trybie NC lub NO, dostosowując działanie do indywidualnych potrzeb.
Symetryczna budowa i radialny zaczep zapewniają łatwy montaż oraz uniwersalne zastosowanie.
Charakterystyka techniczna:
Model: XSHD24R-C
Wymiary: szerokość 19 (23,5) mm, wysokość 67 mm, głębokość 28 mm
Wymiary wersji z monitoringiem: 19 (23,5) mm x 72,6 mm x 28,5 mm
Wytrzymałość mechaniczna: nacisk 3500 N (350 kg)
Wytrzymałość mechaniczna: 200.000 cykli otwierania
Regulowany zaczep w zakresie 3,5 mm
wygenerowano w programie shopGold
Przeznaczenie: do drzwi lewych i prawych
Postaw na jakość i bezpieczeństwo z elektrozaczepem HARTTE XSHD24R-C. Wybierz produkt, który sprosta Twoim
oczekiwaniom i zapewni ochronę w krytycznych momentach.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold